
Linie 6555 / Fahrt 12.48 Uhr ab Kiebitzreihe, Schule(Kehre)  

Fahrzielanzeige: Symbol Blume 

 

Folgende Haltestellen werden angefahren:  

12.48 Uhr Kiebitzreihe, Schule(Kehre) 

12.52 Uhr Kiebitzreihe, Wischreihe 9 

12.54 Uhr Siethwende, Feuerwache 

12.55 Uhr Sommerland, Kamerlander Au 

12.57 Uhr Sommerland, Brunsholt 

12.59 Uhr Gehlensiehl, Brunsholt 

13.01 Uhr Sommerland, Kamerlander Au 

13.02 Uhr Siethwende, Feuerwache 

13.04 Uhr  Sommerland, Kamerland 

13.06 Uhr Sommerland, Dückermühle 

13.07 Uhr Süderau, Süderauer Riep 3 

13.09 Uhr Elskop, Doppelreihe 

13.13 Uhr Krempe, Schulzentrum 

13.15 Uhr Krempe, Neuenbrooker Straße (Süd) 

13.18 Uhr Grevenkop, Am Rundhof 

13.22 Uhr Grevenkop, Feuerwehr 

13.25 Uhr Neuenbrook, Birkenweg 

  

  



Linie 6555 / Fahrt 14.01 Uhr ab Kiebitzreihe, Schule(Kehre)  

Fahrzielanzeige: Symbol Pferd 

 

Folgende Haltestellen werden angefahren:  

14.01 Uhr Kiebitzreihe, Schule(Kehre) 

14.09 Uhr Horst (Holst.), An der Bundesstraße 28 

14.10 Uhr Horst (Holst.), Horster Landstraße 1 

14.13 Uhr Elmshorn, Grenzweg 

14.18 Uhr Raa-Besenbek, Achtern Knick 

14.20 Uhr Altenmoor, Bullendorf 11 

14.22 Uhr Altenmoor, Bullendorf 25 

14.23 Uhr Altenmoor, Feuerwehrhaus 

14.25 Uhr Kiebitzreihe, Abzweigung Bullendorf 

14.27 Uhr Kiebitzreihe, Wischreihe 9 

14.30 Uhr Siethwende, Feuerwache 

14.32 Uhr Sommerland, Kamerlander Au 

14.34 Uhr Sommerland, Brunsholt 

14.36 Uhr Gehlensiel, Brunsholt 

  

  

  

 



Linie 6555 / Fahrt 14.03 Uhr ab Kiebitzreihe, Schule(Kehre)  

Fahrzielanzeige: Symbol Blume 

 

Folgende Haltestellen werden angefahren:  

14.03 Uhr Kiebitzreihe, Schule(Kehre) 

14.06 Uhr Kiebitzreihe, Wischreihe 9 

14.08 Uhr Siethwende, Feuerwache 

14.09 Uhr Sommerland, Kamerlander Au 

14.11 Uhr Sommerland, Brunsholt 

14.13 Uhr Gehlensiehl, Brunsholt 

14.15 Uhr Sommerland, Kamerlander Au 

14.16 Uhr Siethwende, Feuerwache 

14.18 Uhr  Sommerland, Kamerland 

14.20 Uhr Sommerland, Dückermühle 

14.21 Uhr Süderau, Süderauer Riep 3 

14.23 Uhr Elskop, Doppelreihe 

14.27 Uhr Krempe, Schulzentrum 

14.29 Uhr Krempe, Neuenbrooker Straße (Süd) 

14.32 Uhr Grevenkop, Am Rundhof 

14.36 Uhr Grevenkop, Feuerwehr 

14.39 Uhr Neuenbrook, Birkenweg 

 


